
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 537 
 
Συνεδρίαση 78η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 2523/2015 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 30/11/2015,  ημέρα ΔΕΥΤΕΡΑ και ώρα 09:15π.μ. ,  στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την υπ΄ 
αριθ. πρωτ. οικ. 228827 πρόσκληση, που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στις 25/11/2015. 

 
Θέμα 3ο εκτός ημερησίας διατάξεως 

Παράταση εκτέλεσης συμβάσεων για την Μεταφορά μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής, για το σχολικό έτος 2015-2016 κατά τις ειδικές διατάξεις της 
Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Κατεπείγουσες ρυθμίσεις για την απρόσκοπτη έναρξη του 
σχολικού έτους 2015-2016 και την εύρυθμη λειτουργία των σχολικών μονάδων (ΦΕΚ Α’ 108/10-9-
2015) με ισχύ έως την ολοκλήρωση του Διεθνούς Ηλεκτρονικού Ανοικτού Μειοδοτικού Διαγωνισμού 
(Διακήρυξη 3/2015) και όχι πέραν της 29-02-2016. 
 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Μπαλάφας Γεώργιος 

 Δημάκος Δημήτρης 

 Αλεξίου Αθανάσιος  
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

 Τσούπρα Ιωάννα 

 Δανάκος Χριστόφορος 
Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στεργίου Ιωάννα  

 Τζίβα Αιμιλία 

 Σαπουνά Αγγελική  

 Μοίρας Ιωάννης 

 Μπαλού Αλεξάνδρα  

 Καράμπελας Κωνσταντίνος 

 Κορομάντζος Βασίλειος 
 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Γεωργία 
Κονταρά. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία και αποφασίστηκε η συζήτηση του θέματος με τη διαδικασία του 
κατεπείγοντος, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος δίνει το λόγο στον κ. Μακρή, ο οποίος 
ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/7-6-2010,Τεύχος Α’) 
2. Το Ν. 2286/95 «Περί Προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων» (ΦΕΚ 

19/Α/95). 
3. Το Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 

2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 

ΑΔΑ: 70ΞΤ7Λ7-ΠΩΡ



4. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/A’/11.04.12) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ)». 

5. Το Ν. 4320/2015 «Ρυθμίσεις για τη λήψη άμεσων μέτρων για την αντιμετώπιση της 
ανθρωπιστικής κρίσης, την οργάνωση της Κυβέρνησης και των Κυβερνητικών οργάνων και 
λοιπές διατάξεις»(ΦΕΚ 29/Α΄/19.03.2015  

6. To N.4257/2014 «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών» (ΦΕΚ Α’ 
93/14-04-2014). 

7. Το Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ Α’ 204/15-9-2011) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων – Αντικατάσταση του 
έκτου κεφαλαίου του ν. 3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας) – Προπτωχευτική διαδικασία 
εξυγίανσης και άλλες διατάξεις.» 

8. Το Π.Δ. 60/2007  «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της οδηγίας 
2004/18/ΕΚ «περί συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, 
προμηθειών και υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε με την Οδηγία 2005/51/ΕΚ της Επιτροπής 
και την οδηγία 2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 16ης 
Νοεμβρίου 2005. 

9. Το π.δ. 118/07 «Κανονισμός προμηθειών Δημοσίου (Κ.Π.Δ.)» (ΦΕΚ 150/Α/10.07.2007). 
10. Το π.δ. 113/2010 (ΦΕΚ 194/Α/2010) «Περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 
11. Το π.δ. 145/2010 «Οργανισμός Περιφέρειας Αττικής» (ΦΕΚ 238/Α/27.12.2010) και την 

Τροποποίηση αυτού (ΦΕΚ 2494/Β/04.11.2011). 
12. Την αρ. 24001/14.6.2013 Κ.Υ.Α. «Μεταφορά μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης από τις Περιφέρειες (ΦΕΚ 1449 Β΄ 14.6.2013)» όπως αυτή ισχύει. 
13. Την υπ΄αριθ.881/2015 (ΑΔΑ: 7ΜΣ07Λ7-ΓΙ7) απόφαση της οικονομικής επιτροπής για τη 

διενέργεια νέου διαγωνισμού μεταφοράς μαθητών για το σχολικό έτος 2015-2016. 
14. Το υπ’αριθμ. πρωτ. 85493/27.04.2015 έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας με το οποίο διαβιβάζεται 

επικαιροποιημένος πίνακας με τα δρομολόγια μεταφοράς μαθητών δημόσιων σχολείων 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης Περιφέρειας Αττικής εκτός της Περιφερειακής 
Ενότητας Ανατολικής Αττικής. 

15. Την υπ΄αρίθμ. 120/2015 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου για την έγκριση σκοπιμότητας 
για τη μεταφορά μαθητών σχολικού έτους 2015-2016. 

16. Tην υπ’αριθμ. 908/2015 της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και 
διάθεση πίστωσης ποσού 9.642.202,73 €  (8.107.770,68€ με δικαίωμα προαίρεσης έως 
1.534.432,05 € ), για την διενέργεια διεθνούς ανοικτού μειοδοτικού διαγωνισμού μεταφοράς 
μαθητών α/θμιας και β/θμιας εκπαίδευσης για το σχολικό έτος  2015 – 2016 για την Περιφέρεια 
Αττικής, πλην  της  Π.Ε. Ανατολικής Αττικής. 

17. Ο Διαγωνισμός διενεργήθηκε ηλεκτρονικά την Τετάρτη 24/6/2015 και ώρα 13:00. 
18. Την αρ. 1737/2015 Απόφαση, σύμφωνα με την οποία η Οικονομικής Επιτροπή αποφάσισε την 

προσωρινή κατακύρωση δρομολογίων στους προσωρινούς μειοδότες με την προϋπόθεση να 
υποβάλλουν ηλεκτρονικά και να προσκομίσουν στην Υπηρεσία-μετά από σχετική ειδοποίηση 
που θα αποσταλεί ηλεκτρονικά, εντός 20 ημερών- τα δικαιολογητικά του άρθρου 3 του 
Παραρτήματος Β’ της Διακήρυξης 3/2015. 

19. Την υπ’ αριθμ. 31636/9-9-2015 ΚΥΑ των Υπουργών Εσωτερικών και Διοικητικής 
Ανασυγκρότησης – Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού – Πολιτισμού, Παιδείας και 
Θρησκευμάτων – Οικονομικών που αφορά «Τροποποίηση και Συμπλήρωση της υπ’ αριθμ. 
24001/11-6-2013 κοινής υπουργικής απόφασης (1449Β’/14-6-2013), όπως ισχύει» (ΦΕΚ Β’ 
1931/9-9-2015). 

20. Την Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΠΝΠ) «Κατεπείγουσες ρυθμίσεις για την απρόσκοπτη 
έναρξη του σχολικού έτους 2015-2016 και την εύρυθμη λειτουργία των σχολικών μονάδων (ΦΕΚ 
Α’ 108/10-9-2015) και ιδίως τις διατάξεις των άρθρων 1, 2 αυτής. 

21. Την υπ’αρ. 1837/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία αποφασίστηκε η 
Ανάθεση της προσωρινής εκτέλεσης υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών (δρομολογίων) από 
14-9-2015 , έως την ολοκλήρωση του Διεθνούς Ηλεκτρονικού Ανοικτού Μειοδοτικού 
Διαγωνισμού για την Μεταφορά μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της 
Περιφέρειας Αττικής, για το σχολικό έτος 2015-2016 (Διακήρυξη 3/2015), στους προσωρινούς 
μειοδότες κατά τις ειδικές διατάξεις της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Κατεπείγουσες 
ρυθμίσεις για την απρόσκοπτη έναρξη του σχολικού έτους 2015-2016 και την εύρυθμη 
λειτουργία των σχολικών μονάδων (ΦΕΚ Α’ 108/10-9-2015).Το γεγονός ότι η ολοκλήρωση του 
διαγωνισμού μεταφοράς μαθητών κατά την 3/2015 Διακήρυξη της Υπηρεσίας μας δεν έχει 
ολοκληρωθεί και βρίσκεται στο στάδιο κατάθεσης των δικαιολογητικών του άρθρου 3 του 
Παραρτήματος Β’ της Διακήρυξης 3/2015. 

ΑΔΑ: 70ΞΤ7Λ7-ΠΩΡ



22. Το γεγονός ότι η ολοκλήρωση του διαγωνισμού μεταφοράς μαθητών κατά την 3/2015 Διακήρυξη 
της Υπηρεσίας μας δεν έχει ολοκληρωθεί και βρίσκεται στο στάδιο κατάθεσης των 
δικαιολογητικών του άρθρου 3 του Παραρτήματος Β’ της Διακήρυξης 3/2015. 

23. Το γεγονός ότι κλήθηκαν όλοι οι αντισυμβαλλόμενοι οι οποίοι εκτελούσαν αδιάθετα δρομολόγια 
της υπ’αριθμ. 3/2015 Διακήρυξης με βάση σύμβαση που ήταν σε ισχύ της 30/6/2015 ενώπιον 
της Οικονομικής Επιτροπής την 17/09/2015 και υπέγραψαν σε υπεύθυνες δηλώσεις ότι 
αποδέχονται την παράταση της προαναφερόμενης σύμβασης σύμφωνα με την οικεία ΠΝΠ. 

24.Την υπ. αρ. 1933/2015 (ΑΔΑ:ΩΦ7Λ7Λ7-Ω2Ζ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής με θέμα:«Παράταση εκτέλεσης συμβάσεων για την Μεταφορά μαθητών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής, για το σχολικό 
έτος 2015-2016 κατά τις ειδικές διατάξεις της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου 
«Κατεπείγουσες ρυθμίσεις για την απρόσκοπτη έναρξη του σχολικού έτους 2015-2016 και 
την εύρυθμη λειτουργία των σχολικών μονάδων (ΦΕΚ Α’ 108/10-9-2015) με ισχύ έως την 
ολοκλήρωση του Διεθνούς Ηλεκτρονικού Ανοικτού Μειοδοτικού Διαγωνισμού (Διακήρυξη 
3/2015) και όχι πέραν της 29-02-2016». 
25. Tην υπ. αρ.2052/2015 (ΑΔΑ:ΩΚΕΤ7Λ7-ΣΑΗ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με θέμα: 
Παράταση εκτέλεσης συμβάσεων για την Μεταφορά μαθητών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής, για το σχολικό έτος 2015-2016 κατά 
τις ειδικές διατάξεις της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Κατεπείγουσες ρυθμίσεις για 
την απρόσκοπτη έναρξη του σχολικού έτους 2015-2016 και την εύρυθμη λειτουργία των 
σχολικών μονάδων (ΦΕΚ Α’ 108/10-9-2015) με ισχύ έως την ολοκλήρωση του Διεθνούς 
Ηλεκτρονικού Ανοικτού Μειοδοτικού Διαγωνισμού (Διακήρυξη 3/2015) και όχι πέραν της 29-
02-2016». 
26. Την υπ. αρ. 190/2015 (ΑΔΑ: 6Β277Λ7-ΝΦΟ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής η οποία 
αφορά τροποποίηση δρομολογίου στο Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Ελευσίνας.  
 27. Το γεγονός ότι δεν συμπεριελήφθη  ένα δρομολόγιο μεταφοράς μαθητών της Περιφερειακής 
Ενότητας Δυτ. Αττικής στην ανωτέρω απόφαση 
 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή: 

Την Παράταση των σύμβασης που ήταν σε ισχύ στις 30/6/2015 με προσαρμογή των συμβατικών 
όρων (όπου αυτό απαιτείται και είναι εφικτό) για την Μεταφορά μαθητών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Ενότητας Κεντρικού Τομέα Αθηνών, για το σχολικό 
έτος 2015-2016 κατά τις ειδικές διατάξεις της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Κατεπείγουσες 
ρυθμίσεις για την απρόσκοπτη έναρξη του σχολικού έτους 2015-2016 και την εύρυθμη λειτουργία 
των σχολικών μονάδων (ΦΕΚ Α’ 108/10-9-2015) και ειδικότερα την παρ. 2 του άρθρου 2 «Στις 
περιπτώσεις κατά τις οποίες: α) προέκυψαν νέες ανάγκες μετά την προκήρυξη των διαγωνισμών, β) 
υπάρχουν αδιάθετα δρομολόγια για τα οποία είτε δεν υποβλήθηκαν προσφορές είτε οι υποβληθείσες 
προσφορές κρίθηκαν μη κατάλληλες, γ) δεν έχουν αναδειχθεί μειοδότες στους εκκρεμείς 
διαγωνισμούς, η Οικονομική Επιτροπή μπορεί με απόφασή της να παρατείνει την εκτέλεση των 
συμβάσεων, που ήταν σε ισχύ στις 30.6.2015, προσαρμόζοντας τους συμβατικούς όρους στα νέα 
δεδομένα εκτέλεσης των δρομολογίων αν αυτό απαιτείται…», με ισχύ έως την ολοκλήρωση του 
Διεθνούς Ηλεκτρονικού Ανοικτού Μειοδοτικού Διαγωνισμού (Διακήρυξη 3/2015) και όχι πέραν της 
29-02-2016, σύμφωνα με τους ακόλουθους πίνακες, οι οποίοι διαβιβάστηκαν με το υπ’αρ. πρωτ. 
182182/2015 ηλεκτρονικό μήνυμα στην υπηρεσία μας από την Δ/νση Παιδείας: 
 

ΑΔΑ: 70ΞΤ7Λ7-ΠΩΡ



 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 
Την Παράταση των σύμβασης που ήταν σε ισχύ στις 30/6/2015 με προσαρμογή των συμβατικών όρων (όπου αυτό απαιτείται και είναι εφικτό) για την 
Μεταφορά μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Ενότητας Κεντρικού Τομέα Αθηνών, για το σχολικό έτος 2015-2016 
κατά τις ειδικές διατάξεις της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Κατεπείγουσες ρυθμίσεις για την απρόσκοπτη έναρξη του σχολικού έτους 2015-2016 και 
την εύρυθμη λειτουργία των σχολικών μονάδων (ΦΕΚ Α’ 108/10-9-2015) και ειδικότερα την παρ. 2 του άρθρου 2 «Στις περιπτώσεις κατά τις οποίες: α) 
προέκυψαν νέες ανάγκες μετά την προκήρυξη των διαγωνισμών, β) υπάρχουν αδιάθετα δρομολόγια για τα οποία είτε δεν υποβλήθηκαν προσφορές είτε οι 
υποβληθείσες προσφορές κρίθηκαν μη κατάλληλες, γ) δεν έχουν αναδειχθεί μειοδότες στους εκκρεμείς διαγωνισμούς, η Οικονομική Επιτροπή μπορεί με 
απόφασή της να παρατείνει την εκτέλεση των συμβάσεων, που ήταν σε ισχύ στις 30.6.2015, προσαρμόζοντας τους συμβατικούς όρους στα νέα δεδομένα 
εκτέλεσης των δρομολογίων αν αυτό απαιτείται…», με ισχύ έως την ολοκλήρωση του Διεθνούς Ηλεκτρονικού Ανοικτού Μειοδοτικού Διαγωνισμού (Διακήρυξη 
3/2015) και όχι πέραν της 29-02-2016, σύμφωνα με τους ακόλουθους πίνακες, οι οποίοι διαβιβάστηκαν με το υπ’αρ. πρωτ. 182182/2015 ηλεκτρονικό 
μήνυμα στην υπηρεσία μας από την Δ/νση Παιδείας: 
 

Α
/Α

 

Α
/Α

 Δ
ΙΑ

Γ
Ω

Ν
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
 

Π
Ε

Ρ
ΙΦ

Ε
Ρ

Ε
ΙΑ

Κ
Η

 

Ε
Ν

Ο
Τ

Η
Τ

Α
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ
 

Ε
Ξ

Υ
Π

Η
Ρ

Ε
Τ

Ο
Υ

Μ
Ε

Ν
Α

 

Σ
Χ

Ο
Λ

Ε
ΙΑ

 

Π
Ε

Ρ
ΙΓ

Ρ
Α

Φ
Η

 

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ

ΙΟ
Υ

 

Ε
Μ

Φ
Ο

Ρ
Τ

Α
 Χ

.Μ
. 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ω

Ν
 Π

Ο
Υ

 
Μ

Ε
Τ

Α
Φ

Ε
Ρ

Ο
Ν

Τ
Α

Ι 

Π
Ρ

Ο
Σ

Φ
Ο

Ρ
Ο

Τ
Ε

Ρ
Ο

 Μ
Ε

Σ
Ο

 

Μ
Ε

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
Α

Σ
 

Ε
Ν

Δ
Ε

ΙΞ
Η

 

Δ
ΙΑ

Μ
Ο

Ρ
Φ

Ω
Μ

Ε
Ν

Ο
Υ

 

Ο
Χ

Η
Μ

Α
Τ

Ο
Σ

 

Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

Σ
 

Ω
Ρ

Α
 Α

Φ
ΙΞ

Η
Σ

 

Ω
Ρ

Α
 Α

Ν
Α

Χ
Ω

Ρ
Η

Σ
Η

Σ
 

Α
/Α

 Δ
ΙΑ

Γ
Ω

Ν
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
 

Δ
ΙΑ

Γ
Ω

Ν
ΙΣ

Μ
Ο

Σ
 

Τ
ΙΜ

Η
 2

0
1
4
-1

5
 

Τ
ΙΜ

Η
 Π

Α
Ρ

Α
Τ

Α
Σ

Η
Σ

 

Μ
Ε

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
Ε

Α
Σ

 

1 49 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
& ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕ
ΙΟ 

ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
1:ΑΣΠΡΟΠΥΡΓ

ΟΣ-
ΓΚΟΡΥΤΣΑ-

ΨΑΡΙ-ΦΟΥΣΑ-
ΝΕΑ ΖΩΗ-
ΠΑΡΑΛΙΑ 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟ
Υ-ΕΛΕΥΣΙΝΑ 

35 19 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡ
ΕΙΟ 

ΟΧΙ ΝΑΙ 8:10 12:25 49 

ΕΝΤΟΣ 
ΚΕΙΜΕΝ

ΩΝ 
ΔΙΑΤΑΞ

ΕΩΝ 

142,10 120,00 € 
ΥΙΟΙ Κ. 

ΠΑΠΑΔΑ-ΚΗ 
ΑΒΕΤΕ 

ΑΔΑ: 70ΞΤ7Λ7-ΠΩΡ



 

 

 
       Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
       Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Μπαλάφας Γεώργιος 
Δημάκος Δημήτρης 
Αλεξίου Αθανάσιος  
Τσούπρα Ιωάννα 
Δανάκος Χριστόφορος 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Α
/Α

 

Α
/Α

 Δ
ΙΑ

Γ
Ω

Ν
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
 

Π
Ε

Ρ
ΙΦ

Ε
Ρ

Ε
ΙΑ

Κ
Η

 

Ε
Ν

Ο
Τ

Η
Τ

Α
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ
 

Ε
Ξ

Υ
Π

Η
Ρ

Ε
Τ

Ο
Υ

Μ
Ε

Ν
Α

 

Σ
Χ

Ο
Λ

Ε
ΙΑ

 

Π
Ε

Ρ
ΙΓ

Ρ
Α

Φ
Η

 

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ

ΙΟ
Υ

 

Ε
Μ

Φ
Ο

Ρ
Τ

Α
 Χ

.Μ
. 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ω

Ν
 Π

Ο
Υ

 
Μ

Ε
Τ

Α
Φ

Ε
Ρ

Ο
Ν

Τ
Α

Ι 

Π
Ρ

Ο
Σ

Φ
Ο

Ρ
Ο

Τ
Ε

Ρ
Ο

 Μ
Ε

Σ
Ο

 

Μ
Ε

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
Α

Σ
 

Ε
Ν

Δ
Ε

ΙΞ
Η

 

Δ
ΙΑ

Μ
Ο

Ρ
Φ

Ω
Μ

Ε
Ν

Ο
Υ

 

Ο
Χ

Η
Μ

Α
Τ

Ο
Σ

 

Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

Σ
 

Ω
Ρ

Α
 Α

Φ
ΙΞ

Η
Σ

 

Ω
Ρ

Α
 Α

Ν
Α

Χ
Ω

Ρ
Η

Σ
Η

Σ
 

Α
/Α

 Δ
ΙΑ

Γ
Ω

Ν
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
 

Δ
ΙΑ

Γ
Ω

Ν
ΙΣ

Μ
Ο

Σ
 

Τ
ΙΜ

Η
 2

0
1
4
-1

5
 

Τ
ΙΜ

Η
 Π

Α
Ρ

Α
Τ

Α
Σ

Η
Σ

 

Μ
Ε

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
Ε

Α
Σ

 

1 49 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
& ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕ
ΙΟ 

ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
1:ΑΣΠΡΟΠΥΡΓ

ΟΣ-
ΓΚΟΡΥΤΣΑ-

ΨΑΡΙ-ΦΟΥΣΑ-
ΝΕΑ ΖΩΗ-
ΠΑΡΑΛΙΑ 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟ
Υ-ΕΛΕΥΣΙΝΑ 

35 19 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡ
ΕΙΟ 

ΟΧΙ ΝΑΙ 8:10 12:25 49 

ΕΝΤΟΣ 
ΚΕΙΜΕΝ

ΩΝ 
ΔΙΑΤΑΞ

ΕΩΝ 

142,10 120,00 € 
ΥΙΟΙ Κ. 

ΠΑΠΑΔΑ-ΚΗ 
ΑΒΕΤΕ 

ΑΔΑ: 70ΞΤ7Λ7-ΠΩΡ



 

 
 
 

ΑΔΑ: 70ΞΤ7Λ7-ΠΩΡ



 

 
 

ΑΔΑ: 70ΞΤ7Λ7-ΠΩΡ


		2015-12-02T12:27:42+0200
	Athens




